
 
UCHWAŁA NR XLII/296/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

 
z dnia 15 lipca 2021 r. 

 
 

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Olsztynie  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 3, art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2137) oraz § 5 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przeprowadzenia konkursu na członków kolegium regionalnej izby 

obrachunkowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1396 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pani Danuty Scholastyki Główki na stanowisko etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.  

§ 2. Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą Pani Danuty Scholastyki Główki, zawierającą 

wszystkie wymagane dokumenty, Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Wojciech Ferdycz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 1 lipca 2021 r. w Dzienniku Gazeta Prawna nr 125 (5533) ukazało się ogłoszenie Prezesa 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie konkursu na stanowisko etatowego członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej zgłaszanego przez organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego.  

Stosownie do art. 15 ust. 3 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, połowę składu 

kolegium izby stanowią członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych do kolegium przez 

organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego.  

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 

szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby 

obrachunkowej, w przypadku ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko członka kolegium 

zgłaszanego przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, oferty kandydatów 

zawierające dokumenty określone w ogłoszeniu o konkursie składają tylko organy stanowiące 

jednostek samorządu terytorialnego w ciągu 30 dni od dnia ukazania ogłoszenia. 

W ogłoszeniu tym określono kryteria, które powinni spełniać kandydaci przystępujący do konkursu 

na to stanowisko oraz wykaz dokumentów, jakie powinien złożyć kandydat ubiegający się 

o w/w stanowisko.  

Pani Danuta Scholastyka Główka pełni funkcję Skarbnika Gminy Bartoszyce od 1 maja 2005 r. 

Posiada bardzo duże doświadczenie zawodowe oraz znajomość przepisów i problematyki związanej 

z funkcjonowaniem jednostek samorządu terytorialnego i finansów publicznych. Dała się poznać jako 

osoba sumienna, odpowiedzialna, dobrze zorganizowana, komunikatywna oraz otwarta na współpracę. 

Stanowi duże wsparcie swoimi poradami w rozwiązywaniu problemów dotyczących prawidłowego 

prowadzenia gospodarki finansowej w naszej gminie.  

Posiadane kwalifikacje, dorobek zawodowy oraz kultura osobista pozwalają stwierdzić, że 

w przypadku powierzenia Pani Danucie Scholastyce Główka stanowiska etatowego członka Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej, będzie ona kompetentnie i sumiennie wypełniać obowiązki 

wynikające z tej funkcji. 

Wobec faktu, iż Pani Danuta Scholastyka Główka spełnia wszystkie kryteria konkursowe oraz 

złożyła kompletną ofertę na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie, Rada Gminy Bartoszyce postanowiła zgłosić jej kandydaturę do ww. 

konkursu. 

 


